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Оглас за работа – Програмер
Сигма-СБ (Sigma-SB)·вторник, 28 февруари 2017
СИГМА-СБ - компанија за развој и имплементација на софтвер и хардверски решенија, производител на еден од најпрестижните домашни софтвери за целосно управување со работењето и унапредување на севкупните процеси во компаниите, SSB ERP, има потреба од пополнување на следонто работно место:

1. Програмер (1 местo)

а. Работни задачи: програмирање според однапред утврдени и дефинирани задачи со користење на некој од следните програмски јазици и технологии

- Delphi 

- C#

- Xamarin

- ASP.NET

- MS SQL Server

- Angular 2 JS

б. Потребни квалификации: 

- Може да аплицираат сите што имаат било какво знаење на програмски јазици

- Познавањето на Delphi e предност 

- Програмирање во SQL server е предност

- Нивото на образование не е пресудно 

- Активното користење на Англиски јазик е предност

в. Карактеристики

- Исполнителност и одговорност кон доделените задачи,

- Искреност и отворена комуникација, навремено пријавување на настанати проблеми во работна oколина

г. Работно искуство

- Работно искуство со развој на реални апликации ќе се смета за предност

Пријавување :

Испратете CV со писмо за мотивација и евентуални препораки на E-mail : rabota@sigmasb.com.mk. Само селектирани кандидати ќе бидат повикани на интервју. Огласот е отворен се додека не се пополнат работните места.
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